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حریق ۳ خودرو در تعمیرگاه
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران از حریق 3 خودرو در یک تعمیرگاه واقع در محله آذربایجان 
خبر داد. سیدجلال ملکی، اظهار کرد: یک مورد آتش سوزی 
در یک تعمیرگاه خودرو در خیابان آذربایجان بین خیابان 
اسکندری و نواب اعلام که بلافاصله 3 ایستگاه آتش نشانی 
به همراه خودروهای پشتیبانی )نردبان هیدرولیکی و خودروی 
حامل تجهیزات تنفسی( به محل حادثه اعزام شدند که در مدت 
زمان دو دقیقه به محل حادثه رسیدند. وی افزود: آتش نشانان 
در محل حادثه مشاهده کردند که در یک ساختمان سه طبقه، 
در قسمت همکف که یک تعمیرگاه خودرو به وسعت حدود ۶۰ 
متر بوده، سه دستگاه خودروی سواری شامل پژو پارس، پژو ۲۰۶ 
و ۲۰۶ صندوق دار داخل تعمیرگاه وجود داشت. در تعمیرگاه یک 
نیم طبقه هم وجود داشت که به عنوان دفترکار و انبار کوچک 
برای نگهداری روغن و مواد قابل اشتعال استفاده می شد. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با اشاره به اینکه در زمان رسیدن همکاران به محل حادثه 
تعمیرگاه دچار حریق شده بود و سه دستگاه خودرو در حال 
سوختن بودند، ادامه داد: خودروی پژوپارس کاملا شعله ور بود 
و دو خودروی گر تقریبا نیمی از آنها شعله ور شده بود و دود به 
طبقات بالا که سه مرد در آنجا بود سرایت کرده بود. ملکی ادامه 
داد: آتش نشانان همزمان با عملیات اطفای حریق، عملیات 
جست وجو را آغاز کردند و موفق شدند 3 نفر را از محل حادثه 
خارج کنند و خوشبختانه حادثه مصدوم نداشت. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در پایان 
خاطرنشان کرد: حریق خاموش و از گسترش آن جلوگیری و 

عملیات با موفقیت به پایان رسید.

اعتراف به 24 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه از دستگیری سارق سیم 
برق با ۲4 فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمود کلوانی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق 
گاهان پلیس  در شهرستان گلوگاه، موضوع در دستور کار کارآ
گاهی این فرماندهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان  آ
گلوگاه، تصریح کرد: ماموران با اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
همه جانبه متهم را شناسایی و در عملیاتی ضربتی وی را 
دستگیر کردند. سرهنگ کلوانی با بیان اینکه متهم در بازجویی 
کنون به ۲4 فقره سرقت سیم برق در  و تحقیقات به عمل آمده تا
این شهرستان اعتراف کرد، اظهار داشت: این سارق حرفه ای 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان گلوگاه به شهروندان توصیه کرد: ضمن توجه 
به هشدارهای انتظامی در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوك 

موضوع را با شماره تلفن 11۰ به پلیس اطلاع دهند.

82 فقره سرقت کشف شد
گاهان پایگاه شرق  فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش کارآ
گاهی مشهد پرونده 8۲ فقره سرقت شبانه به تأسیسات  پلیس آ
ع شرق مشهد بسته شد. سرهنگ احمد نگهبان  آبرسانی مزار
بیان داشت: در پی سریالی شدن سرقت های شبانه لوله و پمپ 
ع و کابل های برق چاه های  آب سیستم آبیاری قطره ای مزار
کشاورزی محدوده روستاهای هلالی، بزرش آباد، شرشر و خیرآباد 
جاده تبادکان پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی مشهد قرار گرفت. وی افزود:  گاهان پایگاه شرق پلیس آ کارآ
گاهی مشهد با یکسری تحقیقات  گاهان پایگاه شرق پلیس آ کارآ
گسترده میدانی و با اشراف اطلاعاتی 4 متهم  3۰ تا 4۰ ساله را 
در این زمینه شناسایی و در عملیات هایی مجزا دستگیر و در 
بازرسی از مخفیگاه آنان یکدستگاه موتورسیکلت مسروقه و چند 
دستگاه پلمپ آب و مقادیری کابل برق مسروقه کشف کردند. این 
مقام انتظامی اظهار داشت: متهمان در بازجویی های علمی 
گاهان پلیس به 8۲ فقره سرقت تأسیسات آبیاری و برق رسانی  کارآ
روستاهای محدوده شرق شهر مشهد و فروش اموال مسروقه به 
۲ ضایعاتی در محدوده منطقه پنجتن اعتراف کردند. سرهنگ 
نگهبان با اشاره به دستگیری افراد مالخر و کشف قسمتی از 
اموال مسروقه، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

کــوتــاه

بازداشت قمارباز آنلاین و 
همدستانش

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 
سایت  چندین  ایجاد  به  اقدام  که  فردی 
شرط  بندی و قمار و تبلیغ آن در شبکه های 
اجتماعی کرده بود، خبر داد و گفت که متهم 
در پوشش این سایت ها اقدام به کلاهبرداری از 
مردم کرده بود. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
اظهارداشت: مجرمان سایبری افراد فرصت طلبی 
بوده و به هر بهانه ای به دنبال کلاهبرداری از 
شهروندان هستند، در حال حاضر نیز برگزاری 
مسابقات جام ملت های آسیا فرصت مناسبی 
را برای فعالیت های مجرمانه ایجاد کرده است و 
برخی افراد اقدام به ایجاد سایت های شرط   بندی 
و قمارآنلاین تحت پوشش پیش بینی نتایج 
دیدارها و مسابقات کرده اند. وی با اشاره به 
افزایش کلاهبرداری های اینترنتی در مناسبت ها و 
رویدادهای ملی و جهانی تصریح کرد: در راستای 
همین موضوع نیز تیم های تخصصی پلیس 
فتای تهران بزرگ رصد و پایش مستمر فضای 
مجازی را در دستورکار خود قرار دادند. این تیم ها 
با بررسی های تخصصی از تحرکات مجرمانه 
شاخه ای و شبکه ای با پوشش پیش بینی و 
شرط  بندی مسابقات جام ملت های آسیا در 
برخی از شبکه های اجتماعی مطلع شده و 
اقدامات خود در این زمینه را آغاز کردند. معظمی 
گودرزی ادامه داد: ماموران پلیس فتا با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی و گسترداندن چترهای 
اطلاعاتی تمامی اعضای این شبکه را مورد 
شناسایی قرار دادند و مشخص شد این افراد در 
قالب یک تیم ۲۰ نفره اقدام به اجاره کارت های 
بانکی کرده و مدیریت چندین سایت  شرط بندی 
و تبلیغات آن در شبکه های اجتماعی را برعهده 
داره و متاسفانه موفق به اغفال شمارزیادی از 
افراد در این فضا شده اند. رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ با اشاره به شناسایی رئیس و دیگر 
اعضای این باند از سوی ماموران پلیس فتا، 
گفت: ماموران با جمع آوری مستندات دیجیتال 
و پس از تشریفات قضائی پرونده وارد فاز عملیاتی 
شده و رئیس این شبکه را به همراه تمامی اعضای 
باند در چندین عملیات همزمان در چند استان 
مختلف کشور دستگیر و به پلیس فتا انتقال 
دادند. همچنین سایت ها و حساب های کاربری 
این باند مجرمانه در فضای مجازی نیز توسط 
پلیس مسدود شد. وی با بیان اینکه این افراد 
در جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود 
اعتراف کردند، افزود: برای این افراد پرونده های 
گانه تشکیل و آنان به همراه پرونده متشکله  جدا
روانه دادسرا شدند. همچنین قابل توجه است 
که مردم بدانند افرادی که اقدام به اجاره کارت 
بانکی خود کرده بودند نیز به عنوان مجرم در این 
پرونده مورد شناسایی قرار گرفته و تحت تعقیب 

قرار دارند. 

گاهی پایتخت از دستگیری  رئیس پلیس آ
متهمان به قتل یک مرد معتاد 4۰ ساله خبر 
داد. سه شنبه 3 بهمن ماه 14۰۲، سردار علی 
مرگ  وقوع  داشت:  بیان  گودرزی  ولیپور 
بیمارستان های  از  یکی  توسط  مشکوکی 
گاهی تهران اعلام شد و  شهر تهران به پلیس آ
بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار تیمی 
گاهان اداره دهم این پلیس قرار گرفت.  از کارآ
گاهان و با  وی افزود: در تحقیقات اولیه کارآ
حضور مأموران در پزشکی قانونی مشخص 
شد که متوفی به مصرف موادمخدر اعتیاد 
داشته و با اصابت جسم سختی مصدوم 
پایتخت  گاهی  آ پلیس  رئیس  شده است. 
کمپ  اینکه متوفی توسط عوامل  بیان  با 
ترک اعتیاد واقع در حومه شرق تهران به 
شده  منتقل  تهران  شهر  در  بیمارستانی 
گاهی  بود از دعوت برادر متوفی به پلیس آ
خبر داد. برادر متوفی در خصوص حضور 
متوفی در کمپ ترک اعتیاد اظهارداشت که 
برادرش چند ماه قبل از شهرهای جنوبی 
کشور به تهران عزیمت کرده است ولی بعد از 
گذشت چند ماه، عوامل کمپ ترک اعتیاد با 
وی تماس و اظهار داشته اند که برادرم برای 
ترک اعتیاد در کمپ بستری بوده است ولی 
به علت بیماری قلبی به بیمارستان منتقل 

گاهان در  شده و در آنجا فوت کرده است. کارآ
ادامه بررسی های پلیسی با دعوت مسئولان 
کمپ به دست آوردند که متوفی 4 روز قبل 
از فوت، توسط فرد ناشناسی با استفاده از 
دست  به صورت  موتورسیکلت  یکدستگاه 
و پا بسته به کمپ برای ترک اعتیاد منتقل 
شده است و مسئولان کمپ مدعی بودند که 
هنگام انتقال متوفی به کمپ آثار جراحت و 

ح بر روی بدن وی مشهود بوده  ضرب و جر
است. سردار ولیپور گودرزی تصریح کرد: در 
گاهان با شناسایی موتورسوار به  ادامه کارآ
دست آوردند متوفی قبل از حضور در کمپ، 
تلفن همراه موتورسوار را سرقت کرده است 
و موتورسوار ضمن به دام انداختن سارق، 
کمپ به صورت  وی را برای ترک اعتیاد به 
ولی  است  کرده  منتقل  بسته  پا  و  دست 

ح شد.  موتورسوار منکر هر گونه ضرب و جر
گاهی تهران ابراز داشت: برای  رئیس پلیس آ
گاهان 7 نفر از مسئولان  کشف حقیقت کارآ
گانه تحت  کمپ ترک اعتیاد را به طور جدا
پی جوی های انتظامی قرار دادند و بدین 
گاهان به دست آوردند مقتول در  ترتیب کارآ
مدت 4 روز که در کمپ ترک اعتیاد حضور 
داشته است ناسازگاری و بی نظمی داشته که 
توسط یکی از مسئولان کمپ مورد ضرب قرار 
گرفته است. این مقام ارشد انتظامی در ادامه 
با اشاره به دستگیری ضارب متوفی تصریح 
کرد: قاتل اقرار داشت: »مقتول همواره در 
کمپ به ایجاد خراب کاری و مزاحمت برای 
سایر افراد می پرداخت و به تذکر مسئول 
کمپ بی اعتنایی می کرد که یک روز پس از 
بی اعتنایی  ما  حرف های  به  اینکه  دیدن 
ح قرار دادم  می کند او را مورد ضرب و جر
ولی متوفی از حال رفت و پس از اعزام به 
بیمارستان با خبر شدم که فوت کرده است.« 
سردار ولیپور گودرزی با بیان اینکه در این 
که  عملیات پلیسی، فرد ضارب و شخصی 
مقتول را به کمپ ترک اعتیاد انتقال داده 
است دستگیر شد، اضافه کرد: هر دو متهم 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

ح در کمپ ترک اعتیاد ضرب و جر

 مرد ۴۰ ساله به قتل رسید

گران مرگ با شلیک گلوله در شرق تهران به قتل رسید.  دختر جوان در جریان انتقام جویی سودا
امدادگران اورژانس پیکر خون آلود دختری ۲۲ ساله را به بیمارستان بوعلی شرق تهران رساندند اما او 
براثر عوارض ناشی از اصابت گلوله به ناحیه قفسه سینه جان سپرد. طولی نکشید که ماجرای این قتل به 
امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور جرائم جنایی مخابره شد و دقایقی 
گاهی تهران بزرگ برای تحقیقات میدانی پای در سردخانه  گاهان اداره دهم پلیس آ بعد تیمی زبده از کارآ
مرکز درمانی موردنظر گذاشتند. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت؛ مقتوله در حوالی خیابان صفا در 
حالی که با یک پسر جوان سوار بر خودروی نیسان پیکاپ بوده هدف شلیک گلوله قرار گرفته و در نهایت 
به قتل رسیده است که همین سرنخ کافی بود تا تنها شاهد جنایت هدف بازجویی قرار بگیرد. پسر جوان 
در اظهارات ضدونقیضی ماجرای جنایت را این طور توضیح داد: »با مقتوله دوست بودم؛ با خودروی 
« با خودروی خود  گهان پسرجوانی به نام »شهروز نیسان پیکاپ درحال تردد از خیابان صفا بودیم که نا
یک تعقیب و گریز را با ما آغاز و در ادامه با سلاح کلت کمری به سمت من شلیک کرد اما گلوله به دختر 
« به خاطر خرید و فروش موادمخدر اختلاف  جوان برخورد کرد.« او ادامه داد: »از چندی قبل با »شهروز
پیدا کردم و با یکدیگر درگیر شده بودیم که او به  قصد انتقام جویی و اختلافات مالی 4۰ میلیون تومانی که 
ک شد و از صحنه جنایت متواری شد.« پس از پایان تحقیقات میدانی در  داشتیم مرتکب این قتل هولنا
بیمارستان بوعلی و صحنه جرم، مرد جوانی که راز این جنایت را فاش کرده بود با دستور قضائی بازداشت 
گاهی نیز مأموریت یافتند با بازبینی دوربین های مداربسته اطراف صحنه  گاهان اداره دهم پلیس آ و کارآ
جنایت مسیر تردد متهم را شناسایی و با اقدامات گسترده اطلاعاتی مخفیگاه او را ردیابی کنند. به گزارش 
گاهان جنایی اداره  تسنیم، جسد مقتوله برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات کارآ

گاهی برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده همچنان ادامه دارد. دهم پلیس آ

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 3۰۰۰ قلم بلوریجات 
قاچاق از یک انبار در محدوده بازار تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری گفت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق 
به کشف یک باب انبار دپوی قاچاق در محدوده بازار تهران شدند. رسیدگی به 
این پرونده در پی انجام اقدامات اطلاعاتی در دستور کار قرار گرفت و در جریان آن 
مشخص شد که مقادیر قابل توجهی کالای خارجی قاچاق به وسیله خودروهای شوتی 
به انباری در بازار برده و در آنجا تخلیه و دپو شده است. وی با بیان اینکه هماهنگی با 
مقام قضائی در این خصوص انجام و مجوزهای لازم اخذ شد، افزود: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی تهران بزرگ اقدام به بازرسی از محل مذکور کرده و در جریان آن 
متوجه شدند، محل مذکور یک باب انبار کالای بازرگانی است، اما کالاهای موجود 
در آن در سامانه انبارها ثبت نشده است. همچنین متوجه شدند که اقلام قاچاق به 
وسیله وانت در بازار توزیع می شود. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با بیان 
اینکه مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع بلوریجات خارجی در محل دپو شده بود، 
اظهارداشت: استعلامات گمرکی نیز نشان داد که اسناد گمرکی که برای این محصولات 
ارائه شده است، مطابقتی با کالاهای مکشوفه ندارد و در واقع اقلام موجود در این انبار 
نه تنها در سامانه انبارها ثبت نشده بود، بلکه اسناد و مدارک گمرکی نیز نداشت و به 
عبارتی بهتر قاچاق محسوب می شود. افشاری ادامه داد: ماموران در جریان بازرسی 
، انوع کالا قاچاق شامل 3۰77 قلم بلوریجات را که محصول کشور چین بود  از این انبار
کشف کردند. همچنین انبار مذکور پلمب و یک نفر نیز در این خصوص دستگیر که 
برای متهم پرونده ای تشکیل شد و او به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شد. وی 
با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در این 

خصوص ادامه دارد.

سرپرست انتظامی شهرستان زهک از شناسایی و دستگیری 5 نفر از عاملان قتل 
جوان 35 در این شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم محمد شیبک اظهار داشت: 
پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر یک فقره تیراندازی منجر به 
جراحت و تیرخوردگی جوان 35 ساله که پس از 4 روز بستری در بیمارستان فوت و 
این موضوع باعث رعب و وحشت عمومی در شهرستان زهک  شده بود که بلافاصله 
گاهان پلیس  رسیدگی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآ
گاهی با انجام اقدامات فنی موفق به شناسایی 5 نفر از عاملان این جنایت شده و  آ
در عملیاتی غافلگیرانه و با هماهنگی قضائی متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند. 
سرپرست انتظامی شهرستان زهک با بیان اینکه متهمان انگیزه خود را از این جنایت 
اختلافات شخصی و سرقت موادمخدر عنوان کردند، افزود: هرگونه اقدامی که آرامش 

شهروندان را مختل نماید با برخورد جدی پلیس روبه رو خواهند شد .

ک به دختر جوان در شرق تهران شلیک هولنا کشف انبار بلور قاچاق 

دستگیری قاتلان جوان


